Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
Luftgewehr Auflage 1.11.71 Senioren | /w

6 von 7 Starter am 22.04.2023 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name
1 1461 Schmitt, Heidi
2 1463 Karg, Annette
3 1126 Leirich, Monika Anna
4 0585 Neubauer, Lydie
5 1464 Hubner, Petra
6 1462 Piechaczek, Martina

Verein

SV Salz

SV Oberschleichach

SG v. 1471 Dettelbach
Hubertus 1895 Stammheim

Hubertus 1895 Stammheim
SG Kdnigsberg
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Serien

104,9 104,2 104,4
104,1 104,0 104,7
104,0 104,0 102,0
103,9 102,5 103,0

100,8 102,7 99,9
99,1 98,1 98,2

Gesamt

313,5 Ringe
312,8 Ringe
310,0 Ringe
309,4 Ringe

303,4 Ringe
295,4 Ringe

erstellt am 22.04.2023 um 17:19 Uhr



